
  
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    43 п.13/24/VIII  

 

 

Про затвердження документації  

із землеустрою та надання земельної  

ділянки у постійне користування 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради, інші 

подані матеріали та керуючись статтею 92 Земельного Кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації розташованої в м. Старокостянтинів по вул. Миру земельної 

ділянки житлової та громадської забудови площею 0,3948 га (КВЦПЗД: 02.11 - 

земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або 

користування громадянам чи юридичним особам); кадастровий номер 

6810800000:03:012:0203). 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності на 

розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Миру земельну ділянку площею 

0,3948 га (кадастровий номер 6810800000:03:012:0203) за 

Старокостянтинівською міською територіальною громадою в особі 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

3. Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради у постійне 

користування розташовану в м. Старокостянтинів по вул. Миру земельну 

ділянку площею 0,3948 га для будівництва та обслуговування реабілітаційного 

центру (кадастровий номер 6810800000:03:012:0203).  

 

4. Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення зі зміною цільового 

призначення в межах категорії земель житлової та громадської забудови із 

КВЦПЗД: 02.11 (земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним особам)) в 



2 

 

КВЦПЗД: 03.03 (для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони 

здоров'я та соціальної допомоги) розташованої в м. Старокостянтинів по 

вул. Миру земельної ділянки площею 0,3948 га (кадастровий номер 

6810800000:03:012:0203). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


